別記第 1号様式(第２条関係)

令和   年  月  日

大豊町長  様

申請者     住 所

（本人又は保護者）氏 名

大豊町未来へつなぐ修学等応援金支給申請書

大豊町未来へつなぐ修学等応援金支給条例施行規則第２条第１項の規定により、（ 未来応援金・

 高校等通学応援金・ 大学等修学応援金 ）を申請します。

なお、認否に伴う確認のため、世帯全員の公簿の閲覧について承諾します。

（※）未来応援金、大学等修学応援金は大豊町立小学校、中学校、大豊学園に３年以上在籍したことがない

と申請できません。大学修学等応援金の申請者は学生本人です。

 （注）高校等通学応援金、大学等修学応援金の添付書類：在学証明書

フリガナ

氏 名  生年月日 年   月   日

住 所

〒

電話番号(     )    ―

高 校 等 通 学

応 援 金

学 校 名                  （第     学年）

  通 学  ・ 下 宿（住所）

未 来 応 援 金

（ ※ ）
 卒業した学校名

大 学 等 修 学

応 援 金

（ ※ ）

大学名（学部学科）

    年    月   入学  ・    年    月    卒業予定

学生の住所が大豊町外の場合、大豊町に居住する父母等の住所を記入

金融機関名 種別 口座番号
フリガナ

口座名義人

銀行

協同組合

支店

支所

出張所

代理店

普通

当座

本人確認書類（運転免許証・個人番号カード・パスポート・その他）

確認者

振込口座

※確認欄（担当者記入欄のため記入しないでください。）